

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างลู่วิ่งยางสังเคราะห์สนามกีฬาากลางเทศบาลตำบลเขาพนม หมู่ที่ 9 ตำบลเขาพนม อำเภอเขาพนม จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขาพนม/เทศบาลตำบลเขาพนม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. ก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 10.00 เมตร หน้า 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,482.00 ตารางเมตร							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
1	1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,792.000	47.37	84,887.04	1.3253	62.77	112,500.79
2	1.1.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หน้า.....ชม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	4,482.000	45.88	205,634.16	1.3253	60.80	272,526.95
3	1.1.3 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	896.000	586.25	525,280.00	1.3253	776.95	696,153.58
4	1.1.4 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	224.000	702.85	157,438.40	1.3253	931.48	208,653.11

ธีระ ไกรนรา

15 มกราคม 2569 11:19:19

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างลู่วิ่งยางสังเคราะห์สนามกีฬาากลางเทศบาลตำบลเขาพนม หมู่ที่ 9 ตำบลเขาพนม อำเภอเขาพนม จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขาพนม/เทศบาลตำบลเขาพนม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
5	1.2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	4,482.000	396.92	1,778,995.44	1.3253	526.03	2,357,702.65
6	1.2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	98.000	42.61	4,175.78	1.3253	56.47	5,534.16
7	1.2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	352.000	46.15	16,244.80	1.3253	61.16	21,529.23
8	1.2.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	940.880	81.72	76,888.71	1.3253	108.30	101,900.60
	1.3 งานระบบพื้นยางสังเคราะห์หนาไม่น้อยกว่า 13 มม. (SANDWICH)							
9	1.3.1 พื้นยางสังเคราะห์หนาไม่น้อยกว่า 13 มม. พร้อมทำสีช่องลู่วิ่ง (ตามมาตรฐาน กกท.)	ตร.ม.	4,482.000	1,800.00	8,067,600.00	1.3253	2,385.54	10,691,990.28
	1.4 รางระบายน้ำ คสล. สำเร็จรูป พร้อมฝา คสล.							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างลู่วังยางสังเคราะห์สนามกีฬาากลางเทศบาลตำบลเขาพนม หมู่ที่ 9 ตำบลเขาพนม อำเภอเขาพนม จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขาพนม/เทศบาลตำบลเขาพนม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.4.1 งานวางระบายน้ำ คสล.สำเร็จรูป พร้อม ฝา คสล.	ม.	395.000	902.75	356,586.25	1.3253	1,196.41	472,583.75
11	1.4.2 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	34.000	22.24	756.16	1.3253	29.47	1,002.13
12	1.5 คันคอนกรีต 1.5.1 คันคอนกรีต	เมตร	478.000	497.01	237,570.78	1.3253	658.68	314,852.55
รวมราคากลาง								15,256,929.78

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างลู่วางสังเคราะห์สนามกีฬาากลางเทศบาลตำบลเขาพนม หมู่ที่ 9 ตำบลเขาพนม อำเภอเขาพนม จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขาพนม/เทศบาลตำบลเขาพนม

โสภี สาราช
(โสภี สาราช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระ ไกรนรา
(ธีระ ไกรนรา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐเดช คงสิทธิ์
(ณัฐเดช คงสิทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง